Sermones IX, quorum tertius est de purificatione
Marie; 4, 5 et 6, de ejus nativitate (9), et 7, 8, 9,
contra Judæos, quod scriptum laudat Henricus
Gandavensis cap. 1. *Sermones plerosque* Fulberti
recensuit Combelius in *Bibliotheca concionate-*
ria.

Penitentia laicorum, et mulierum penitentia per
Fulbertum episcopum.

Prosarii hymni in S. Pantaleonem, in S. Piatum
et de Nativitate Domini et de sancta Trinitate. In

(7) Launois De scholis celebrioribus, cap. 40.
(8) Anonymus Mellicensis, cap. 93; Trithemius,
cap. 315.

(9) Similia quædam in scripto De nati-

festo S. Ægidii, natione Græci (10). De divo Martino (11), De S. Lamberto, et Pro rege.

Versus et hymni de B. Virgine, de S. Cruce; De
timore, spe et amore : De seipso (12); De signis, et
mensibus, et diebus, et horis, compendium computi.
De philomena. De S. Carauno Castitatis gradus.
Preces ad Deum. Hymnus in natum Christum et
alius Deo trinuni. Denique versibus descripta ex
Vitis Patrum vet. narratio de homine quodam, qui
imperitus vitam eremiticam vivere tentaverat, eam-
que non valens sustinere et ad fratrem reversus cum
angelus non potuit, vir bonus esse didicit.

Præter hæc, a Carolo Villiers edita, sparsim fe-
runtur :

Fulberti *hymnus in S. Paschate*, qui incipit : *Chorus novæ Hierusalem*. Exstat in Georgii Fabricii Poetis Christianis, pag. 799, in Georgii Cassandri hymnis ecclesiasticis, pag. 234 Operum, et in *Bibliothecis Patrum* Bigneaneis Parisiens. an. 1589, 1624, 1644, 1654

*Epistola de rebus Ecclesiæ religiose et caute dis-
tribuendis*, in Dacherii Spicilegio, tomo II, pag. 827
(editionis novæ tomo III, pag. 387). Alia contra mili-
tes episcopos in Edmundi Martene tom. I, Aneledo-
torum, pag. 430.

Sermo in festo assumptionis B. Mariæ, in appen-

(11) Confer Barthium
(12) Ille

Digitized by Google

dice ad sermones S. Augustini in editione Benedicti etorum tomo V, sermo 208.

Vita S. Auberti (13), Cameracensis et Atrebatensis episcopi, apud Surium 13 Decembr., sed mutata. Integrum legi in mss. codicibus notarunt Sammarthanii tomo I Galliae Christianae, pag. 233, et Miraeus ad Henrici Gandavensis cap. 4.

Tractatus, sive sermo in Actor. xii, 1-11, editus a Casimiro Oudino in opusculis sacris veterum aliquot Galliae et Belgii scriptorum, Lugduni Batavorum 1792, 8°, premissa ejus icona aere descripta, et compendio Vitæ, ut tomo II De scriptoribus ecclesiasticis, pag. 519 seq., et quale exstat etiam in

(13) **Baldericus in Chronicō Cameracensi lib. 1, cap. 77. Quod si quis latius (de Auberto) scire desiderat, librum quem Fulbertus, doctor clarissimus,**